公  示

根据《关于开展 2022 年吉林省普通高等学校省级优秀

大学生、优秀学生干部和先进班集体推荐选树工作的通知》

要求，通过学院推荐，经校团委研究决定，拟推荐田松同学

为“吉林省优秀学生干部”候选人，现予公示。

田  松，男，汉族，2001 年 11 月出生，天津人，信息

技术学院 2020 级电子信息工程专业学生。

公示期为 2021 年 12 月 9 日至 12 月 13 日。

公示期内如有异议，请向校团委提出。

联系人：于  洋

联系电话：15204348181

共青团吉林师范大学委员会

2022 年 12 月 9 日